DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "ProP Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e Administração

DECRETO Nº 7.353, DE 27 DE SETEMBRO DE 2.017

Dispõe sobre a nomeação em substituição de
membros do Conselho Municipal de Meio
Ambiente- COMDEMA.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis , no uso
de suas atribuições legais e em especial aos dispositivos da Lei nº 4.532 , de 23 de
Dezembro de 2.004, alterada pela Leis nº 5.371 , de 05 de Abril de 2.010 e nº 5.806,
de 21 de Novembro de 2.013, que criou o Conselho Municipal de Meio Ambiente de
Assis ,

Art. 1°-

Art. 2°-

DECRETA:

Ficam nomeados em substituição para compor o Conselho Municipal de
Meio Ambiente - COMDEMA ASSIS, para o período de 2017 a 2019, os
seguintes membros:

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO:

IV- Representante da Secretaria Municipal do Meio Ambiente:

Titular: Fábio Avila Nossack
Suplente: Cledir Mendes Soares

VII- Representante da Empresa concessionária de energia elétrica:

Titular: Paulo Celso Moreira Barbosa
Suplente: Leôncio de Assis Brito

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

VI- Representantes de Associações de Classe e ou Associações
Técnicas:

Titulares: Solange Bongiovanni
Leandro Pepes Cardoso de Almeida

Suplentes: Luciano Taveira Barros
Luciano José Merlin

Fica nomeada a Diretoria do Conselho Municipal do Meio Ambiente de
Assis - CONDEMA para o biênio 2017/2019, na seguinte conformidade:

Presidente: Marcelo Oliveira Aguiar Silva
Vice-Presidente: Fábio Avila Nossack
1 ª Secretária:
2ª Secretária:

Márcia Marise Cação Rodrigues
Elaine Amorim Soares

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Profª Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e Administração

Decreto nº 7.353, de 27 de Setembro de 2.017.

Art. 3°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4°- Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis , em 27 de Setembro de

L
Secretário Municipal de Governo e Administração

Publicado no Departamento de Administração, em 27 de Setembro de 2.017.